CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC LỚP 10 CÔNG LẬP

NĂM HỌC 2022 -2023

         Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Bà Điểm

1. Tôi tên (ghi chữ in hoa): …...........…………………………………... Nam (Nữ): ….….

2. Ngày sinh: ...…./…../…….… Nơi sinh (chỉ ghi tỉnh hoặc TP): ………..……..………….

3. Số  CCCD: ………..……………….……, Nơi cấp: ………..……………………….……

4. Chỗ ở hiện nay: Số nhà ……….., ấp (đường, khu phố): …………………………..…….,

 Xã (Phường): …………..………………………, Quận (Huyện): ………….………………

5- Họ tên Cha: ……………………………..…………, Số điện thoại: ……………………

6. Họ tên Mẹ: ………………………….…..…………, Số điện thoại: ……………………

7. Họ tên người đỡ đầu: …………………..…….……, Số điện thoại: ……………………

8. Là học sinh lớp 9 năm học 2021 – 2022 trường THCS: ……………………..………….

9. Đạt giải các kỳ thi cấp Quận, Huyện (ghi rõ môn, giải – nếu có):

 ………………………………………………………………………………….……..........

10. Đạt giải các kỳ thi cấp Thành phố (ghi rõ môn, giải – nếu có):

………………………………………………………………………………….……..........

11. Đã trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Bà Điểm năm học 2022 – 2023

Nguyện vọng: ………………..………; Điểm trúng tuyển: ………………………………..

Tôi cam kết cho con tôi học tại trường suốt 3 năm học,

luôn phối hợp chặt chẽ với nhà trường giáo dục tốt con

em và thực hiện đầy đủ qui định của nhà trường

Cha (Mẹ) HS

(ký và ghi rõ họ tên)

Ngày         tháng 7 năm 2022

Kính đơn

(HS ký và ghi rõ họ tên)

STT trên danh sách

…………………